

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Малый пр. д.26-28 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,018		80 877,04
АДС						17,268		61 383,81
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (арка пересечка) БП-0014523 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,56	25 828,07	14 463,72	
				кг	300	24,62	7 386,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,78	1 263,76	9 832,08	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,7	588,85	4 534,13	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм БП-00015871 Газ ацетилен в баллоне (40л) БП-00015872 Газ кислород в баллоне 40 л БП-00013124 Труба стальная эл. сварная D 76*3.5 00-00012140 Труба черная эл/св 76*3,5 БП-00015502 Отвод кованый 50 БП-00014327 Круг отрезной по камню 230*22*2,5 мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	1,2	21 000,60	25 200,72	
				шт	1	2 541,67	2 541,67	
				шт	1	308,33	308,33	
				пог.м	5	630,83	3 154,15	
				пог.м	7	367,03	2 569,21	
				шт	2	158,50	317,00	
				шт	1	140,00	140,00	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка-подвал розлив ц.о. авария при испытаниях)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,028	262 612,86	7 353,16	
Прямые затраты по разделу:							31 667,68	
Накладные расходы по разделу:							11 849,74	
Сметная прибыль по разделу:							7 635,75	
НДС 20% по разделу:							10 230,63	
Итого по разделу, включая НДС:							61 383,81	
ЭТУ						0,75	19 493,23	
6	1	Монтаж короба пластмассовые шириной до 63 мм БП-00013301 Саморез 3,5x51 д БП-00013698 Дюбель нейлоновый 6x30 мм (100 шт) 00-00009108 Кабель канал ИЭК 60*40	ТЕРм08-02-390-02	100 м	0,75	25 990,97	19 493,23	
				шт	100	0,55	55,00	
				шт	100	0,69	69,00	
				м	75	78,00	5 850,00	
Прямые затраты по разделу:							10 440,91	
Накладные расходы по разделу:							3 530,16	

Сметная прибыль по разделу:	2 273,29
НДС 20% по разделу:	3 248,87
Итого по разделу, включая НДС:	19 493,23

Прямые затраты по всем разделам:	42 108,59
Накладные расходы по всем разделам:	15 379,90
Сметная прибыль по всем разделам:	9 909,04
НДС 20% по всем разделам:	13 479,51
Итого по разделам, включая НДС:	80 877,04

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.